
VIII Copa Sul - Sprint
Recreio da Juventude 1.3.2024

Clube de Orientação de Santa Cruz

Ana Paula Koeche
Clube de Orientação de Santa Maria
Percurso : D21E
Distancia : 2500m (Desnivel 130m)
Tempo : 0:27:14 (10'54"/km)

10/10 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Mariana Amadigi Ostetto 0:16:50
2. Juliane Heinrichs Peres 0:17:02
3. Priscilla Vieira Gonçalves 0:18:03

1. 94 00:01:28 162m 9'03"/km
2. 76 00:01:47 00:03:15 228m 7'49"/km
3. 83 00:03:19 00:06:34 160m 20'44"/km
4. 55 00:01:14 00:07:48 112m 11'01"/km
5. 73 00:00:33 00:08:21 62m 8'52"/km
6. 90 00:01:18 00:09:39 146m 8'54"/km
7. 93 00:00:15 00:09:54 45m 5'33"/km
8. 75 00:00:27 00:10:21 57m 7'54"/km
9. 40 00:01:56 00:12:17 197m 9'49"/km

10. 72 00:04:09 00:16:26 221m 18'47"/km
11. 85 00:01:59 00:18:25 120m 16'32"/km
12. 74 00:01:02 00:19:27 92m 11'14"/km
13. 95 00:01:07 00:20:34 135m 8'16"/km
14. 80 00:01:34 00:22:08 107m 14'39"/km
15. 97 00:00:34 00:22:42 68m 8'20"/km
16. 81 00:00:32 00:23:14 75m 7'07"/km
17. 92 00:00:34 00:23:48 55m 10'18"/km
18. 87 00:01:32 00:25:20 142m 10'48"/km
19. 32 00:00:39 00:25:59 69m 9'25"/km
20. 84 00:01:05 00:27:04 159m 6'49"/km
21. 999 00:00:10 00:27:14 39m 4'16"/km
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